
06/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=824782&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Campus Piracicaba

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 06528/2019

Às 13:32 horas do dia 30 de dezembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23435001061201906, Pregão nº 06528/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Cobertura/Passarela/Toldo/Barraca
Descrição Complementar: Prestação de serviços de natureza não continuada de substituição, fornecimento e instalação
de 58 m² (cinquenta e oito metros quadrados) de placas de policarbonato alveolar (espessura 6 mm) nas estruturas das
passarelas das áreas de transição compreendidas entre os Blocos A , B e C do Campus Piracicaba do IFSP, incluindo
limpeza e acabamento conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no presente Edital e seus Anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 17.145,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E T , pelo melhor lance de R$
17.100,0000 , com valor negociado a R$ 17.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/12/2019
13:27:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILK BRINDES COMUNICACAO
VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E T, CNPJ/CPF: 19.814.481/0001-05, Melhor

lance: R$ 17.100,0000, Valor Negociado: R$ 17.000,0000

Homologado 30/12/2019
13:32:36

AGUINALDO
LUIZ DE
BARROS
LORANDI

Fim do documento


